

**Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach**  
**ul. Dworcowa 31**  
**44-145 Pilchowice**  
**Pismo: 41/ZP/2020/Z**

Pilchowice dnia: 2020-12-21

**Wykonawcy**  
ubiegający się o udzielnie zamówienia publicznego

## **ODPOWIEDŹ**

### **na zapytanie w sprawie zapytania ofertowego**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-12-21 do Zamawiającego wpłynęło zapytanie Wykonawcy, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 4.8. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **zapytania ofertowego**, na: **Przeprowadzenie audytu bezpieczeństwa IT i systemu informatycznego w Szpitalu w Pilchowicach**

Treść zapytania Wykonawcy i stanowisko Zamawiającego są następujące:

1. Proszę o podanie sumarycznej ilości urządzeń aktywnych pracujących w sieci komputerowej.

W zestawieniu proszę ująć:

- ile jest stacji roboczych

**Odpowiedź:** 54

- ile jest serwerów w podziale na urządzenia fizyczne, wraz z ilością instancji wirtualnych stojących na poszczególnych maszynach

**Odpowiedź:** 4 serwery fizycznie w tym na jednym z są 2 maszyny wirtualne, czyli 5 serwerów. Dodatkowo 2 dedykowane serwery plików Zyxell i Qnap

- ile jest urządzeń sieciowych (przełączniki, routery, firewalle)

**Odpowiedź:** W Szpitalu są dwie sieci, jedna dla Szpitala, druga dla pacjentów.

Sieć dla Szpitala:

- przełączniki: w szafach/szafkach - 4, w pokojach: około 10

- router/firewall: 1

- router/AP (wifi): 2

Sieć dla pacjentów:

- przełączniki: 1

- router/firewall: 1

- router/AP (wifi): około 6

- ile jest drukarek sieciowych i innych urządzeń

**Odpowiedź:** 8 drukarek sieciowych

1 myjka do bronchoskopów - podłączana do sieci w razie prac serwisowych.

2 czytniki kart - rejestracja czasu pracy.

1 konsola RTG

1 drukarka klisz RTG

1. Ile jest instalacji sieci bezprzewodowej w Państwa sieci (czy jedna sieć, czy może w podziale na sieci wirtualne) ?

**Odpowiedź:** Każdy router Wifi to osobna sieć.

2. ile jest wirtualnych sieci VLAN w Państwa sieci komputerowej?

**Odpowiedź:** Nie ma

3. Czy posiadają Państwo system SIEM ?

**Odpowiedź:** Nie

4. Czy posiadają Państwo system NAC ?

**Odpowiedź:** Nie

5. Czy posiadają Państwo system firewall ?

**Odpowiedź:** Tylko to co jest "wbudowane" w routery.

6. ile posiadają Państwo publicznych adresów internetowych ?

**Odpowiedź:** Dwa.

7. Czy udostępniają Państwo aplikacje WEB z własnych adresów publicznych (jeżeli tak to ile) ?

**Odpowiedź:** Nie

8. Proszę podać liczbę pracowników.

**Odpowiedź:** 68 na umowę o pracę.

9. Proszę podać liczbę lokalizacji, które mają być objęte audytem.

**Odpowiedź:** Serwery fizyczne znajdują się w 3 lokalizacjach na terenie Szpitala, pozostałe elementy rozmieszczone są w całym budynku.

10. Czy audyt ma obejmować testy penetracyjne systemu?

**Odpowiedź:** Tak.

11. Czy audyt bezpieczeństwa ma obejmować tylko bazy danych, czy cały system teleinformatyczny?

**Odpowiedź:** Proszę wycenić cały system informatyczny.

Zamawiający

Z-C A D Y R :  
ds. ADMINISTRACYJNO-E.  
  
mgr inż. Tomasz Wa.

GŁÓWNY KSIĘGOWY  
  
mgr Renata Dryja